Preços de equipamentos de proteção individual (EPI'S), fardamento e
bandeiras,  para futura e eventual  contratação,  visando atender as
necessidades da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do
Piaui S/A e suas subsidiárias.

Data de assinatura do
contrato 10/12/2025

Valor global R$ 5.380,00  (cinco mil trezentos e oitenta reais)
Fonte de Recursos Próprio da Companhia 

Signatários do contrato Pela Contratante: Eliane Coelho da Silva Rocha 
Pela Contratada: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior 

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia De Terminais, Portos E Hidrovias Do Piauí S/A – Porto-Piaui